令和 6年 4月 12日

気象ビジネス推進コンソーシアム会員各位

気象ビジネス推進コンソーシアム

会長 越塚登

第 8回気象ビジネス推進コンソーシアム総会書面議決の結果について

（議事録）

日頃から、気象ビジネス推進コンソーシアム（WXBC）の活動にご理解とご

協力をいただき、誠にありがとうございます。

第 8回のWXBC総会の書面開催につきまして、ご提出いただいた書面表決書

を集計しましたので、その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

１．表決者数

議決権を持つ 606 会員（令和 6 年 3 月 15 日時点）のうち、過半数を超える

306会員に書面議決書の提出をいただき、総会成立の要件を満たしました。

２．議案

 賛成 反対 無効

第 1号議案 運営委員の選任（事後承認） 305 1 0

第 2号議案 令和 5年度活動報告 305 1 0

第 3号議案 令和 6年度活動計画 305 1 0

３．結果

 すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

４．いただいたご意見

 別紙参照

以上